sidering that our Norton bought lands there, it argues for

the identity of the two. But Stahlschmidt doubts whether

there could have been a foundry in such a village as

Chart Sutton. Some foundries, however, were in villages,

e.g. at Aish Priors, Somerset, a cast from which parish
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confronts me as I write. Perhaps, like some business men

of to-day, he preferred to live on his land in a village, and

carry out his work in the adjoining town of Maidstone.

At York the work of casting went on under one Johannes

de Clyfforde, who made there a bell for Ripon Minster, c.

1377.* Yet only eight years before this the York Minster

chapter employed a Leicester man, John de Stafford, as

we find from their Fabric Rolls, A.D. 1371, published by the

Surtees Society.t

" Expensce facte per Majistrum Campanis. Et in una Magna

Campana, per Johannem de Stafford ex convencione operanda vj/«

xiijf iiij(/. Et in xj c. turvis emptis pro igne circa le mold xjf.

Et in vj scheppis de charlcole emptis pro eodem vijj. Et

in
j

petra cepi empta xvj^. Et in unguent empto xvji/. Et in

wort empto iiijV. Et in pape % empto y]d. Et in wenggas emptis

iiijV. Et in cariacione luti pro le mold et aliis necessariis circa

campanam xjj. Et in stramine pis' empto iiij^ ob. Et in j stapill

pro campana empta iij^. Et in rosyn empto pro eodem iij*^. Et in

potu dato laborantibus circa dictam campanam fundendam \\]s y.d ob.

Et in vj serzis § emptis pro le mold xxiiji:/. Et in dicta campana

cum ferro pendenda xxj. Et in j magno claper empto pro eadem xvjj

viijrf. Et in j alia campana vocata John de novo pendenda cum j

novo claper empto xxvj. Et in j alia campana vocata Chaunseler

pendenda per ij vices cum j novo claper xxf . Et in m xij lb de ere

et stagno emptis de Johanne de Kirkham danda pro c. xxvjj v\\]d

^vdi ixj- <i]d. Et in c. de stagno emptis pro magna campana xxx5,

Et in campana pro le clok cum campana cementariorum de novo

operandis lxvj5 viij^. Et in xxj lb de messyng
||
emptis de Ricardo

Kyng iiji' v]d. Et in campana in logio cementariorum pendenda

iijj iiij^. Et in campana pro le clok in berefrido pendenda vjj vj^.

Et in xj rigald If emptis pro rotis campanarum cum sarracione

* Notes and Queries, Dec. l6, 1882, f Vol. xxxv. 1858.

\ Paper. § Large tapers.

II
Metal. IT Timber.
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iiijj- iij(f. Et in convencione facta cum domino Johanne Clareburgh

pro j novo cloke operando cum toto apparatu p'ter plumbum et